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Päätöspäivä: 11.12.2025  

 

Ottelu 

Sarja: Miesten Bandyliiga 
Ottelunumero: 10 
Kotijoukkue: OLS 
Vierasjoukkue: Botnia 
Ottelun tulos: 2-6 
Ottelun pelipäivä ja -paikka: 7.12.2025, Raksilan tekojää, Oulu 

Ottelun päätuomari: Petri Kuusela 

 

Kurinpitomenettelyn kohde 

OLS nro 6, Aku Sarkkinen 

 

Kurinpitoasian vireille tulo 

Kurinpitoasia tuli vireille 8.12.2025 toimitetun otteluraportin perusteella. Syynä törkeä väkivaltainen 
peli ottelun 50. minuutilla.  

 

Selostus asiasta 

Ottelun päätuomarin laatiman otteluraportin mukainen seloste ottelun tapahtumista: 

Botnian pelaaja nro 25 Ilmari Pesonen kuljettaa palloa omalla alueella laidan vieressä kohti OLSin 
kenttäpuoliskoa ottelun 50 minuutilla. OLSin pelaaja nro 6 Aku Sarkkinen ajaa suoraan kohti Pesosta ja 
Pesosen luistelulinjaa pysäyttääkseen Pesosen etenemisen taklaamalla takapuolella Pesosta. Taklaus 
osuu Pesosen vasemman jalan reiteen. Tilanteessa Sarkkinen ei pelaa palloa. 

Ottelun päätuomarina nostin välittömästi käden pystyyn rikkeen merkiksi. Olin tilanteeseen nähden 
hyvin sijoittunut ja näkemykseni tilanteesta oli törkeä väkivaltainen pelaaminen (punainen kortti). 
Sarkkinen poistettiin kentältä punaista korttia näyttäen. Sarkkinen ei protestoinut tuomiota. Ottelua 
jatkettiin Botnian vapaalyönnillä rikepaikasta. Pesonen pystyi jatkamaan pelaamista ottelun loppuun 
asti. 

 



 

Sarkkinen / OLSin vastine 

Airaksinen ja OLS ovat antaneet asiassa vastineen. Vastineen mukaan Pesonen on saanut irtopallon 
Botnian puolustusalueella laidan lähettyvillä ja hän on lähtenyt sitä kuljettamaan lankun suuntaisesti 
kohti OLSin kenttäpuoliskoa. Sarkkinen on lähestynyt tilannetta keskialueelta ja pyrkinyt pakottamaan 
liikesuunnallaan Pesosen jatkamaan luisteluaan lankun suuntaisesti tai kääntymään takaisin kohti 
Botnian omaa päätyä.  

Pelaajien liikeratojen lähestyessä toisiaan Pesonen on vastineen mukaan päättänyt uhkarohkeasti 
hypätä kohti keskilinjaa Sarkkisen selän takaa. Kontakti pelaajien välillä tapahtui, kun Pesosen (joka on 
ollut jo ilmassa hypyn seurauksena) jalka osuu Sarkkisen jalkaan, joka ei ollut ojennettu kontaktin 
hakemiseksi. Tilanteessa Sarkkinen jarruttaa ja silloin väkisinkin jalat koukistuvat hieman. Missään 
nimessä Sarkkisen tavoite ei ole ollut hakea kontaktia Pesoseen. 

Vastavanlaisia tilanteita tapahtuu useasti otteluiden aikana puolustavan joukkueen pyrkiessä saamaan 
vastustajan hyökkäyksiin lähdöt pysäytettyä. Pesosen päätös selkeästi hyppäämällä Sarkkisen selän 
takaa tekee tilanteesta vaarallisen Pesoselle itselleen. Jos Pesonen olisi pysynyt jäänpinnassa (eikä 
korostanut kontaktia hyppäämällä), kontakti olisi ollut puhdas olkapää olkapäätä vasten. 

Vastineen mukaan vastaavia tilanteita tulee jääpallo-otteluissa useita, mutta kyseisestä tilanteesta teki 
vaarallisen Kumpuojan päätös hypätä kahden pelaajan välistä vaihtaen luistelulinjaansa. Airaksinen ei 
ole vastuussa kyseisestä päätöksestä. Kyseisestä Kumpuojan päätöksestä aiheutui vaaraa hänelle 
itselleen, mutta myös Airaksiselle.  

Edelleen vastineella todetaan, että Sarkkinen oli epäuskoinen päätuomarin tuomiosta, joka oli 
vastineen mukaan pelin hengen vastainen. Sarkkisen ja OLSin vastineen mukaan tilanteen koomisuutta 
on osoittanut myös Pesosen hyppyä seuranneen teatraalisen lumienkelin teko jään pinnassa. 

Sarkkinen tai OLS eivät näe tapauksessa perustetta pidempään kuin sääntöjen mukaiseen 
minimirangaistukseen.  

 

Sovelletut sääntökohdat 

Kilpailusäännöt 52 §, 53 §, 54 §, 57 §, 59 §, 60 § ja 61 §. Jääpallosäännöt 17.6. 

 

Päätöksen perustelut 

Kurinpitolautakunnalla on ollut asian käsittelyssä käytössään ottelupöytäkirja, otteluraportti, Sarkkisen 
/ OLSin antama vastine ja videotallenne tilanteesta. Kurinpitolautakunta on perehtynyt asiaan ja 
aineistoon. 

Kurinpitolautakunta ei ole tapausta tutkiessaan havainnut sellaisia seikkoja, jotka puoltaisivat 
lisärangaistuksen määräämistä.  

 

Päätös 

Sarkkinen on saanut menettelystään automaattisen yhden ottelun ottelurangaistukseen. 
Kurinpitolautakunta ei määrää Sarkkiselle lisärangaistusta asiassa.   



 

 

Porissa 11.12.2025 

 

Verneri Salminen (pj), Juha Vuorenmaa ja Antero Levänen 


